
総合住宅展示場 
上毛新聞マイホームプラザ 
ガイドブック 

媒 体 資 料 

新築・建て替え・リフォーム・増改築 家族の住まいづくりを応援します 

http://www.myhomeplaza.com/ 

住宅購入を 

検討している人と 

計画している 

人の手に 



ぐんまで家づくりを考える人を 

全力で応援します 

「e-sumai」は、当社が企画・運営する総合住宅展示場 

「上毛新聞マイホームプラザ」のガイドブック。 

群馬に拠点を置く優良住宅メーカーや資金相談のパートナーのご紹介、 

自分に合った住まい探しに役立つ情報を盛り込み、 

家づくりを考える人を応援します。 

上毛新聞社の総合住宅展示場にて 

全来場者に無料配布いたします 
 

上毛新聞マイホームプラザ 

●前橋北会場(前橋市関根町) 

●高崎会場(高崎市並榎町) 

●太田住宅公園(太田市飯塚町) 

●MIRAI STYLE(前橋市古市町) 

上毛新聞REALマイホームプラザ 

●高崎駅東会場(高崎市南大類町) 

上毛新聞e住まいるプラザ 

●前橋みなみ(前橋市鶴光路町) 

 

無料配布 

設 置 

●群馬銀行様の各支店 

約110店舗 

●信用金庫様の各支店 

約170店舗 

群馬県内の金融機関に 

設置いたします 

住宅建築の予定がある 

または 将来マイホームを 

持ちたいという人への 

総合住宅展示場ガイド 



掲載料 

¥320,000 

¥280,000 

¥280,000 

¥240,000 

¥360,000 

¥200,000 

 ¥80,000 

¥300,000 

発行日  4月・10月の各25日 

仕  様  A4判(210×297mm) オールカラー 

部  数  35,000部 

配  布  上毛新聞社主催の総合住宅展示場「上毛新聞マイホームプラザ」の各会場 

       群馬銀行様の支店約110店舗 

       信用金庫様の支店約170店舗 

発  行  株式会社 上毛新聞TRサービス 

スペース 

表4 

表2 

表2対向 

表3 

見開き2P 

1P 

記事下 

煙突(編集ﾀｲｱｯﾌﾟ) 

制作料 

¥60,000 

¥60,000 

¥60,000 

¥60,000 

¥95,000 

¥60,000 

¥40,000 

¥40,000 

媒体概要 

広告料金（税別） 

撮影料 

別途 

別途 

別途 

別途 

別途 

別途 

別途 

別途 

■上記料金に、消費税は含まれておりません。 

■当社に広告制作を依頼される場合、写真・イラスト・テキスト等の必要データは支給ねがいます。 

■撮影や執筆が必要な場合は、別途実費を申し受けます。 

  ※撮影／1カット¥15,000、執筆1P／¥20,000 ※出張を伴う場合や、難易度の高い撮影などは別途費用がかかります。 

■煙突広告(特集ﾀｲｱｯﾌﾟ)に関しまして、特集記事の内容は弊社編集方針に基づいて制作させていただきます。詳細についてはご相談ください。 

■お申込み締め切り／発行月の前々月末日 

■校了・データ入稿日／発行月の前月末日 

■当社に広告制作を依頼される場合、支給データは発行月の前月5日までにお渡しください。 

■広告についてのお問い合わせは 

 
〒371-0843 前橋市新前橋町17-17 

TEL027-252-4151 

サイズ 

W178×H273 

W186×H273 

W186×H273 

W186×H273 

W396×H273 

W186×H273 

W186×H60 

W60×H273 

総合住宅展示場 
上毛新聞マイホームプラザ 
ガイドブック 


